
 

2020年４月 15日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社  ア ル ト ナ ー 

代表者名  代表取締役社長 関口 相三 

（コード番号  2163  東証第一部） 

問合せ先  取締役管理本部長 張替 朋則 

（TEL. 06-6445-7551） 

 

第 58 期定時株主総会会場変更に関するお知らせ 

 

当社は、2020年４月 23日（木）午前 10時より第 58期定時株主総会を開催する予定ですが、新型コ

ロナウイルス感染症への対策として、会場スペースを広くするため、会場を下記のとおり変更させて

いただくことを決定いたしましたので、お知らせいたします。（建物・階数に変更はございません） 

また、日本政府の緊急事態宣言ならびに大阪府の緊急事態措置が発令されている状況を鑑み、株主

の皆様におかれましては、可能な限り郵送による議決権の事前行使にご協力をお願い申しあげます。 

株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますようお願い申

しあげます。 

 

記 

 

１．日時 2020 年４月 23日（木）午前 10時 ※開催時刻に変更はございません 

２．場所 

  （変更後） 大阪市北区梅田三丁目１番１号 ホテルグランヴィア大阪 20階 名庭の間 

  （変更前） 大阪市北区梅田三丁目１番１号 ホテルグランヴィア大阪 20階 鳳凰の間 

 

  なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合は、インター 

ネット上の当社ウェブサイト（アドレス https://www.artner.co.jp）に掲載させていただきます。 

 

以  上 


